
 

 
 

 
Dipartimento di Giurisprudenza 
Università degli Studi di Sassari 
www.giuriss.uniss.it 

tel. +39 079 228891 
dip.giurisprudenza@pec.uniss.it 

Viale Mancini 5, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

DIRETTORE PROF. MICHELE M. COMENALE PINTO 

 
 

Decreto per correzione errore materiale presente nel Bando per il conferimento di 
incarichi di insegnamento del Corso di Laurea in Scienze Politiche. 

 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto il decreto del Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza repertorio n. 81/2025, prot. n. 719 del 18 
luglio 2025, inerente il bando per il conferimento di incarichi di insegnamento per il Corso di Laurea in Scienze 
Politiche, 
 

DECRETA 
 

LA SEGUENTE CORREZIONE, A PAGINA 1, articolo 1, insegnamento di Politica economica: 
 
dove è scritto:  
periodo di svolgimento: I semestre 
 
si legga invece: 
periodo di svolgimento: II semestre. 
 
 
 
Sassari, 23 luglio 2025. 
 
 
 
 
        Il Direttore 
 
 
 
 
             (Prof. Michele M. Comenale Pinto)  
 


		2025-07-23T08:47:10+0200
	Michele Comenale Pinto




